
UCHWAŁA Nr 33/VIII/2015
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia  26  lutego  2015 roku

w sprawie:
                      przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
                      w Gostyninie  na 2015 rok.

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  pózn.  zm.)  oraz  §  88  ust.  1  Statutu  Miasta  Gostynina,
uchwalonego uchwałą nr 45/VI/07 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 marca 2007 roku,
Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1
Postanowienia ogólne:
1. Komisja Rewizyjna, obejmie stałą kontrolą wykonanie budżetu w roku 2015, zgodnie z

uchwałą budżetową.
2. W terminie do 30 kwietnia 2015r Skarbnik Miejski określi wielkość zapotrzebowania na

środki unijne, niezbędne do realizacji zadań inwestycyjnych miasta w r.2015.
3. Burmistrz  Miasta  Gostynina  wskaże  pracowników  odpowiedzialnych  za  pozyskanie

odpowiedniej wielkości środków, o których mowa w pkt 2.
4. Rada  Miejska,  na  wniosek  Komisji  Rewizyjnej  dokonywać  będzie,  kwartalnych  ocen

realizacji budżetu i w miarę potrzeb, aktualizacji niniejszego planu.
§ 2

Przyjmuje  się  roczny  plan  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  VII  kadencji  w
Gostyninie na rok 2015, określony załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Andrzej Robacki


